УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«23» января 2020 г.                                                                  № 36
р.п.Большое Мурашкино
       В соответствии с приказом  управления образования и молодежной политики администрации Большемурашкинского муниципального района № 26 от 20.01.2020 года и по результатам проведения мероприятия (протокол № 1 от 22 ноября 2020 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотой  управления образования и молодежной политики администрации Большемурашкинского муниципального района победителей муниципального  конкурса «Знатоки физики»:

1  место -  команду 7 класса МБОУ Большемурашкинской СШ (учитель – Терентьева Л.В.);
2 место – команду 7 класса МБОУ Кишкинской СШ (учитель –Кузьмина Н.Ю.)
3 место - команду 7 класса филиала МБОУ КСШ Холязинской  ОШ (учитель Хазова О.А.);
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Школьнову Е.В.- директора муниципального казённого учреждения «Информационно - методический центр».

Начальник управления

                               С.Н.Болотов